
VÝDEJ BEZPEČNOSTNÍCH KARET 
A KLÍČENEK KE VSTUPU DO 

BUDOVY MŠ: 
 
Sudý týden 1.-4.9.2020 
6:00-8:00 hod. 
11:30-12:00 hod. 
Lichý týden 7.-11.9.2020 
15:15 - 16:30 hod. 
u školnice (p. Klimšová) 
ve společenské místnosti v přízemí. 
Zvoňte u dveří se sovičkou na zvonek "chodba". 

 

Karty nebo klíčenky se vydávají oproti vratné záloze. 

Jakmile Vaše dítě bude odcházet do 1.třídy, kartu nebo 
klíčenku můžete vrátit a v případě nepoškozené karty 
nebo klíčenky vám bude vratná záloha vrácena. 

V případě ztráty karty nebo klíčenky okamžitě tuto 
skutečnost nahlaste p. školnici p. Klimšové. 

Při vyzvedávání prosíme o přesnou hotovost: 

Karta 100,- 

Klíčenka 150,- 

Zatím rodiče obdrží po 1 kuse. Později (říjen 2020) je 
možnost vyzvednout si další kusy až do množství celkem 4 
ks na 1 rodinu. 

 
Vyvěšeno 31.8.2020 


